Secretaria de Estado de Esportes e Lazer 
- SESPORT
Donatário: Município de Itapemirim
CNPJ: 27.174.168/0001-70
Objeto: Doação de 01 (uma) academia popular para 
o incentivo à prática de exercícios físicos nos espaços 
administrados pelo donatário.
Valor: R$ 74.298,00 (setenta e quatro mil, duzentos 
e noventa e oito reais).

Vitória, 9 de março de 2026.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E 
LAZER- SESPORT

Protocolo 1743754

EXTRATO DE CONTRATO DE DOAÇÃO COM 
ENCARGO

SESPORT 059/2026

Processo: EDOCS 2026-SXWB7
Doador: Secretaria de Estado de Esportes e Lazer 
- SESPORT
Donatário: Município de Itapemirim
CNPJ: 27.174.168/0001-70
Objeto: Doação de 01 (uma) academia popular para 
o incentivo à prática de exercícios físicos nos espaços 
administrados pelo donatário.
Valor: R$ 74.298,00 (setenta e quatro mil, duzentos 
e noventa e oito reais).

Vitória, 9 de março de 2026.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E 
LAZER- SESPORT

Protocolo 1743772